(Continua)

P. T.

INDICE DELLE CARTE DI RASPO

(Archivio provinciale)

Filza 7.

(Continuazione vedi N.º 10 anno XXIV e seg.)

*Ita quod ex nunc in posterum dicti procuratores sive potius
Magnificus Dominus Simeon emptor principalis predictus pro dictis*

¹⁾ 1 Giugno 1887

Dominio, iuribus et actionibus eius proprio nomine agat, petat, exeat, excipiat, recipiat et defendat eisque libere utatur, fruatur et experiat in iudicio et extra iudicium ubilibet, et directis actionibus ad eius velle, quemadmodum dicti Domini Iacobus et Bartolomeus fratres venditores principales predicti, uti, agere, petere et experiri poterant ante venditionem et alienationem predictam, Et hoc pretio et foro pretii ac finito mercato ducatorum quinque milia quingentorum et quinquaginta boni auri et iusti ponderis computandorum ad rationem librarum sex soldorum quatuor pro ducato, exbursandorum et integraliter atque cum effectu persolvendorum per totam primam diem mensis madii proxime futuri sub pena ducatorum quingentorum in ratione ut supra quam tamen penam non intelligitur incurrisse idem Magnificus Dominus Simeon emptor principalis nisi transactis tribus diebus post terminum ut supra prefixum, Et hoc habito respectu ad temporis cursum et intemperiem vel similia impedimenta, qua suma ducatorum 5550 idem procurator nomine principalium suorum venditorum ipsum castrum preciauit, et si quid castrum predictum cum predictis iuribus et membris omnibus valet, valerit, aut pro tempore valebit plus pretio supradicto, id totum plus, sive fuerit parva, sive magna quantitas etiam si quantumcunque excederet ultra dimidiam iusti pretii partem, dictus Dominus Ioannes venditor et procurator illam etiam si sciret aut crederet plus valere illud quod valerit procuratorio nomine ut supra eisdem procuratoribus recipientibus, et vice et nomine Magnifici Domini Simeonis Equitis predicti ac successorum suorum stipulantibus donavit et remisit titulo donationis inter vivos perpetue et irrevocabilis ob amorem et dilectionem quem et quam dictos suos principales se habere in dictum Dominum Simeonem emptorem dicit irrevocabiliter et in perpetuum eis dedit, cessit et concessit, trustulit et donavit, quibus supra nominibus, quia sic (ut asseruit) voluerunt predicti Domini venditores principales et sic eis facere bene placuit et placet, constituens se nihilominus dictus procurator et venditor nomine principalium suorum dictum castrum cum iuribus et pertinentiis, actionibus et membris suis omnibus ut supra venditum nomine eiusdem Magnifici Domini Simeonis emptoris principalis tenere et possidere donec idem de ipsius castri venditor cum omnibus et singulis iuribus actionibus et membris suis possessionem apprehenderit corporalem quam apprehendendi auctoritate propria et retinendi deinceps sine strepitu forma et figura iudicii et absque decreto seu iussu curie, iudicis pratoris seu magistratus cuiuscunque licentia ipsius emptoris heredum et successorum suorum iuris lesione concessit, dictus procurator et venditor quo supra nomina eidem Magnifico Domino Emptori, vel procuratoribus ipsius et promisit dictus venditor quibus supra nominibus obligans ipsius principales et eorum heredes per solemnem stipulationem et legitimum sub hypotheca et obligatione omnium eorumdem bonorum presentium et futurorum eisdem procuratoribus presentibus et quo supra nomine eventibus et solemniter stipulantibus de dicto castro vendito, aut eius parte, litem questionem vel controversiam aliquam non inferre nec inferrenti modo aliquo consentire sed ipsum castrum venditum cum iuribus et actionibus et membris suis omnibus legitime discalumniare desbrigare defendere et vastare (?) ab omni debito, conditione onere et servitute preterea a conditione in sententia tridentina ut supra apposita, ac ab omni homine omnique personal publica vel privata, collegio seu universitate et ab omni contraveniente persona in omni curia et foro et ubique, quotiens et quando dicto Magnifico Emptori, heredibus et successoribus suis, aut cui vel quibus ipse emptor heredes et successores sui quo quo modo alienaverint, fuerit opportunum cum expensis propriis ipsius venditoris, heredum et successorum suorum dictamque conditionem et alienationem pretii constitutionem, possessionis traditionem et omnia et singula in hoc instrumento contenta, firma, rata et grata habere perpetuoque tenere, attendere et inviolabiliter observare et in nullo contrafacere vel venire nec contravenienti exinde modo aliquo consentire per se vel alios, aliqua ratione ingenio, iure, modo, titulo sine causa de iure vel de facto, erunde vel in parte in iudicio vel extra iudicium publice vel occulte sub pena omnium et singulorum bonorum presentium et futurorum predictorum Dominorum venditionem principalium et suorum heredum, Renuntiato a dicto venditore et procuratore quibus supra nominibus ex certa eius scientia supra premissis omnibus et singulis, exceptioni doli, mali, ius, eius et in factum actioni, conditionis sive causam, res predictas non gestis presentibus non sit celebrati contractus, non facti dicti venditoris et alienationis predicto modo, ut predictum, et c. de rescindenda venditione. Et si que incipit rem maioris et similibus aliis legibus iuribus et

beneficiis per quas et que deceptis ultra dimidiam iusti pretii subvenitur, licet revera (ut dictus procurator et venditor dicit) nulla in predictis interfuerit seu intervenerit deceptio; cum scieit rem, cognovit et sciat verum et iustum pretium dicti castri sibi conventum et ut supra patuitum beneficio restitutionis in integrum, usibus, consuetudinibus, constitutionibus et capitulis quibuscunque premissis, vel ipsorum alicui in contrarium adversantibus quoquo modo, iurique dicomignalem (?), renuntiationem non valere et iuri per quod cavetur quod predicto iuri renuntiare non potest, ac omnibus aliis iuribus, exceptionibus, allegationibus defensionibus iuris et facti quibus et proterque dicti Domini venditores eorumque heredes et successores contra predicta vel ipsorum aliqui venire possent quoquomodo eisdem procuratoribus et emptoribus quo supra nomine presentibus, et renuntiationem predictam a dicto venditore quibus supra nominibus recipientibus per solemnem stipulationem certiarato prius ipso venditore et procuratore per me notarium infrascriptum de dictis iuribus et eorum beneficiis: Insuper dictus procurator quibus supra nominibus promisit procuratoribus antedictis se sive eius principales exhibitorum seu exhibituros ipsi Magnifico Domino Emptori vel procuratoribus ipsi tempore exbursationis pecuniarum consensum Serenissimi Domini et Illustrissimi principis Domini Ferdinandi Romanorum Regis in scriptis autenticum et secundum usum curie dicti Serenissimi regis validatum (?) et roboratum super tali alienatione, que sit de eius Serenissimi Regis assensa facta et confirmata tamquam de bonis subditorum suorum et eiusdem Serenissimi Regis scepro subiectis, Et insuper omnes et singulas scripturas, quas habent sen que penes ipsos reperiuntur vel in futurum quoquomodo reperirentur spectantes et pertinentes ad dictum castrum et eius iura, vel aliter quoquomodo de ipso tractantes: super quibus omnibus et singulis, partes suprascripte quibus supra nominibus intervenientes a me notario infrascripto de hoc rogato publicum instarum fieri documentum Laus Deo.

Ego Sebastianus Baroncinus q. Domini Alexii civis napolitanus publicus imperiali notarius et Iudex ordinarius premissis omnibus et singulis interfui et rogatus scripsi, et alius occupatus negotiis per alium mihi fidum notarium in hanc publicam formam extrai et reduci feci, et quia ad invicem colationatum concordare inveni, me subscripsi, ac signo nomine atque cognomine meis solitis appositis roboravi.

Ego presbiter Ioannes antonius Siparinus de sancto Laurentio pasinaticorum publicus Imperiali auctoritate notarius et ad presens beneficiatus nominatus suprascriptum Intrumentum fideliter exemplavi et in fidem me subscripsi et sigillo quo utitur in predicto castro sigillavi